Администрация сельского поселения «Тупикское»
муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2020 года

                                                                                              № 24
с. Тупик

Отмена оплаты за жилищно-коммунальные услуги жилищного фонда общей площади в связи с признанием муниципального жилого дома аварийным
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, руководствуясь пунктом 1 статьи 8 Устава сельского поселения «Тупикское», актом технического состояния жилого дома от 19 августа 2020 года и решением жилищной комиссии от 25 сентября 2020 года, постановляю:
1. Отменить оплату за жилищно-коммунальные услуги жилищного фонда общей площади в связи с признанием муниципального жилого дома аварийным.

2. С 29 сентября 2020 года директору ООО «Коммунальник» Ефанову Н.Н. отменить оплату за жилищно-коммунальные услуги жилищного фонда общей площади в связи с признанием муниципального жилого дома аварийным по адресу: с. Тупик, ул. Строительная, дом 8.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» («www.тупикское.рф»).
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
 Глава сельского поселения «Тупикское»                                                               О.И. Селезнёв